ideo illā vult accersiri. In alijs pot? peccādi locū. vtrū in alijs mlierib? an in alijs reb? Sz q̄dnā. p. e. u. exaiat? est p̄turbat? Uirg. Exaiata sc̄qns ipingeret agmīa: nūris: exaiat? mortu?: Idē: Examinūq; auro corp? v̄debat achiles. Vereor qd̄ sit: qd̄. ob id p̄pter qd̄ sit exaiat?: aut aliter. qd̄ sit. i. qd̄ sit negocij Sz q̄dnā putat qd̄ p̄ qre: vt qd̄ veniat nā deē p̄r: vt sit q̄dnā b̄ comicū est z Terentianū: cū exceptis nū z nā sufficere ad m̄tro.

Hocine est humanū. f. aut in. c. Die inducit adolecen? gationē potuisset quid. tis animus circa nuptias: vt ex magnitudine eius ingens gaudium comparitur i sine fabule cognita Glycērio: et simul d̄ agitur: vt magis magisq; per M̄sidem Pāphīlus excitetur ad respondendum patri nuptias inducendi: Hocine est. b. f. in. c. ab iracundia et dolore cepi: Iracundia descendit ex iniuria. Dolor: ex miseria. Hocine est hūm̄m. f. aut in. c. quasi deliberatio est in qua due partes sunt: vna patris et altera amice

Temulēt?
Temētū
Temerari?
Comitici e
Edip. Uir.

Uirg.

top? ferre di in malā
z opuliano dicta
p. verba dare fallacia
ōndit patrē esse q̄ q
suis est sc̄p̄: deinde
da dare
c comperit:
uptijs fallaciā
usam ceperit.
pistrinū dabit
ec andria
a e pāphilo est
audacias.
mantium.
ollere
fallaciam:
quidam sener
andriū insulam
ā. chrisidis
bile. Mibi qd̄
comētū Plā
nc me ad for. vt
a. e. z b̄ cū qd̄ d̄
dial de m̄nfico z lau
t̄ auctan? z hoc p̄cū est
meritū spectā. Nā meo
casū purauit for: z
omea dicunt in noibz.
est aut masculū aut femi
est nō expectare qd̄ tollat
am vñ etiā senatus decto
ē q̄ dicit: vt sup̄ sit locus et
z rilitatis. fur olim
eme dicit q̄ non obit t̄
dicit: vt sit vtrū non poss
comētū plācer: atq; pu
obant. Sed M̄sis ad u
vlla: senper autem nom
vlla. Syrus: aut ex q̄

psiafoie. Misit est principiu ab inuentione in q̄ primo vt hoīem accuset: deinde vt patrē.
Docine est. h. f. hoc ē dilatare orationē ne diceret qd̄ fecit: et est puerfa
iouis? descēdēs ad mūora p̄ amplificationē accusationis factū aut inceptū l̄ alijs factū aut
ineptū fuit. Docine est officiu ab efficiēdo ab eo qd̄ querit qd̄ efficere in eo vnūquēq; cō
ueniat p̄ pditide p̄sone. Quid est si hec. c. n. ē. hec si dictū? de his q̄ de necessario sunt: hoc
est qd̄ dicim?

Officiū

Si hec otu
melia nō est:
hoc cum sto
macho dictū
quali aliquo
cōtradiciente
non esse otu
melia. Cicero
ro: Quid est
queso. Des
telle is si hoc
nō est: Uro
rē. d. se se mi
hi. h. Decer
nere est d̄ ma
gnis certā p̄
ferre sniam.
vxoꝝe decre
uit: p̄positio

Cicero

Atq; hoīm. qd̄ est si hec otumelia nō est: vxozem.

Decreuit sese mihi hodie. nonne oportuit.

Prescisse me añ: nōne prius cōmunicatū oportuit.

Mi. Miserā me: qd̄ v̄bū audio: Pā. qd̄ chremes.

Qui denegarar se cōmissurū mihi gnatam suam.

Uxozem. id mutauit quia me immutatum videt.

Ita ne obstinate operā dar: vt me a glycerio miserz

Abstrahat. p̄ob deum atq; hominem fidem.

Quod si fit pereoo funditus:

Adeoo hoīem esse inuenustum atq; infelicē quēq;

Ut ego sum; nullū ego chremetis pacto affinitatē.

Obstinate
facere

Atq;

insurie. Nōne oportuit: oportuisse ad patrē refert: nā nec si consentiret ad nuptias: s̄ fac me
velle. Nōne oportuit: p̄scisse. m. a. Dolet autē se spaciū nō habuisse p̄silio. Nōne oportuit: o
p̄ de stomacho repentū ē oportuit: et de more p̄scisse. m. a. p̄scisse ad eū refert: hoc ē ad
Pāphilū. Cōmunicatū: qd̄ neq; hui? p̄p̄tū est neq; illi? et ante abūdat: aut certe p̄: cū suffi
ciat scisse. Cōmunicatū: q; nuptiaz nō oīs potestas in patre est. Qd̄ verbū. a. verbuz more
suo posuit. i. vxozē dare q̄ ait. Quid Chremes: trāsit a p̄e nūc ad focerū redit id qd̄ nō ad
Chremetē: s̄ ad illū trāsēntis d̄: et nō p̄siderat qd̄ dicat. Quid chremes: irascit patri q̄ cog
gat Chremetē: q̄ nō neget vxozē. Nōne: dolet nō odio haberi: non repudiari. Quid Chre
mes: qd̄ nō latuerat Pāphilū repudiasse Chremetē. vñ et Dauus ait. Qui postea q̄ audia
tū fuerat nō datū iri filio suo vxozē. Id mutauit: nōne dixit. id. n. obdenegarar. Cōmissur
mihi. g. u. parauerat nuptias et Chremetē mutare sniam. Id mutauit qm̄: nā quotiēs ver
ba sunt d̄: quotiēs noīa. Ita ne op. obstinate facere est aliqd̄ in alter? malū cū conatu p̄se
ueranter et in alter? p̄ntiē nimis niti. Ut me. a. g. m. ab. magna vi verbi. et p̄prietate vsus
est. vñ illud est: Iphitus et Pelias mecū diuellimur inde. Abstrahat. magna indignatione
vsus est: tāq; Chremes nō tā filie p̄sultū velit q̄ lectum Pāphilū. P̄ob deum atq; h. f. q̄
ferueat indignatōe hinc aspice q̄ frequēter exclamat: P̄: ob deū atq; h. f. alia exclamatio ē
aduersā focerz. Adeoo hoīem esse: neminē putat esse in genere humano ita infelicē: vt se
qd̄ est cōmune oīm q̄ in aliquo merore p̄sistat. itaq; nō se: s̄ pditionē humanā dolet: et ira
sac̄ natū esse quēq; q̄ possit esse tā miser vt ip̄e ē. ac p̄ hoc adeo se hoīem esse infelicē. amato
ris amozē noiato exlur̄ ingemittis: sic Uirg. Aut si lux alma recessit: Dector vbi est: Inue
nustū aut infelicē. q. inuenustus ē sine venere. i. sine gr̄a: quē oēs respuat repudientq; pul
chre: et quē deformes appetāt. Inuenustū aut infelicē: inuenustū cui displicēs obijct: infelicē
cui placēs negat aut infelicē quēq; vt ego sū: a deo se miserū dicit: q; sibi repudiare nō licet
vt p̄pter se doleat humanū gen? in quo sit aliq; tā miser: vt Deu cadit in quēq; tantū scel?
Ut ego sum; est: vt q̄ enim inferre debuit nō vt.